  10   11
型
号
说
明
0
.1
8

 ASME B31.3
 °C  °C  °F  °F)
型号说明
①如需订购公制尺寸，请咨询 FITOK
3 米。
 。
②最大供货长度
 。
注：
1.“型号说明”，用于说明型号的组成规则，有些组合实际并不存在；如有疑问，请咨询 FITOK。
2. 可提供洁净度检测报告，请咨询 FITOK
1/ 2
6L 316L
长度 6 m
长度 20 ft
6M
4M
20F
有缝焊管W
长度 4 m
无缝管
0.065"065
0.049"049
0.039"039
0.035"035
40
32
24
16
8
12
1/4"
3/8"
4
6
/2"1
3/4"
1"
1 1/2"
2"
2 1/2"
6L - TBA - 32 - 065 - 6M - W
符合 ASTM A269
/A632 的光亮
管
标准TBA
材料 系列 外径 壁厚 长度 工艺
①
0.0281/8 2 或 3 - -0/ 0.08 (0.003)+
-
-
-
-
-
-
-
-
0.028
1/8 - - - -8500
1/8"2 0.028"028②
长度 3 m3M
2M 长度 2 m
F1
  12   13
1/4
1/2
in.
3/8
3/4
1
外径
4 或 6 20
m ft

钢管，将压力额定值乘以0.8
 -   (-   °C  °C  °F  °F)
型号说明
①如需订购公制尺寸，请咨询 FITOK
②最大供货长度 3 米。
 。
 。
注：
1.“型号说明”，用于说明型号的组成规则，有些组合实际并不存在；如有疑问，请咨询 FITOK。
2. 可提供洁净度检测报告，请咨询 FITOK
1/ 2
6L 316L
长度 6 m
长度 20 ft
6M
4M
20F
有缝焊管W
长度 4 m
无缝管
0.065"065
0.049"049
0.039"039
0.035"035
40
32
24
16
8
12
1/4"
3/8"
4
6
/2"1
3/4"
1"
1 1/2"
2"
2 1/2"
6L - TBA - 32 - 065 - 6M - W- F1
符合 ASTM A269
/A632 标准的光亮
管
TBA
材料 系列 外径 壁厚 长度 工艺
①
0.0281/8 2 或 3 - -0/+0.08 (0.003)
-
-
-
-
-
-
-
-
0.028
1/8 - - - -8500
1/8"2 0.028"028②
长度 3 m3M
2M 长度 2 m
工艺工艺 清洁和包装
FC-02